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SUNUŞ

 Dokuz Eylül Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü olarak,  üçer yıllık 
aralıklarla “Uluslararası Tarih Sempozyumu” düzenleme kararımız uyarınca, 2017 yılında 
üçüncü sempozyumu gerçekleştirmek için yoğun çaba harcadık. 2017 yılı Aydınoğulları 
Türkmenlerinin Kadifekale’yi fethederek, İzmir’i kesin olarak Türk şehri haline getir-
melerinin 700. Yılı olması bakımından ayrı bir öneme sahipti. Dokuz Eylüllü ve İzmirli 
tarihçiler olarak bu önemli yıldönümünü ihmal etmemiz düşünülemezdi. “Aydınoğulları 
Tarafından Fethinin 700. Yıldönümünde Kadifekale’den İzmir’e Bakmak: İzmir’in Dünü 
ve Yarını” adını verdiğimiz III. Uluslararası Tarih Sempozyumu için yoğun bir çalışmaya 
giriştik. Fakat sempozyumun adından rahatsızlık duyanlar olduğu gibi, İzmir’in tarihini 
sadece Antik dönem, Bizans ve yakın zamanlardan ibaret sayan, yedi yüzyıllık Aydıno-
ğulları ve Osmanlı dönemini görmezden gelen zihniyetin engellemeleriyle karşılaştık. Bu 
engellemelere idari ve mali güçlükler de eklenince sempozyumu ancak 5-7 Nisan 2018 
tarihlerinde gerçekleştirebildik. 
 Dokuz Eylül Üniversitesi Edebiyat Fakültesi III. Uluslararası Tarih Sempozyu-
muna yüzden fazla bildiri sunulmak üzere teklif  edildi. Türk bilim insanları ve araştır-
macılar haricinde Azerbaycan, Bulgaristan, Fransa, İran ve Yunanistan’dan sempozyuma 
yoğun ilgi gösterildi. Bilim Kurulumuzun değerlendirmeleri sonucunda elli dokuz çalışma 
sempozyum bildiri özetleri kitabında yer aldı ve sunuldu. Sempozyumda sunulan bildiri-
lerin tam metinleri, bilim kurulu ve editörlerin yaptıkları çalışmalardan sonra yayın aşa-
masına getirildi. Bildiri kitabında bilim kurulunun yayımlanmaya uygun gördüğü sayıdaki 
çalışma yer almaktadır. Bu çalışmaların birçoğu yeni yorumlar ve yaklaşımlar içermesi 
bakımından İzmir’in tarihine büyük katkı sağladığı gibi Türkiye’de tarihçiliğin gelişmesi 
açısından da önemli ve değerli niteliktedir.  DEÜ Edebiyat Fakültesi III. Uluslararası Ta-
rih Sempozyumu Bildiriler Kitabının bilim dünyamız için hayırlı olmasını diliyoruz. 
 Sempozyumun gerçekleşmesi aşamasında karşılaştığımız idari sorunların çözü-
münde bizlere büyük destek olan Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörlüğüne, bildiriler kita-
bımızın yayımlanmasını sağlayan Sayın Rektörümüz Prof. Dr. Nükhet HOTAR’a, sem-
pozyumun paydaşlığını kabul ederek sağladıkları katkıyla çok önemli destek sunan Torbalı 
Belediyesi’ne ve Belediye Başkanı Sayın Adnan Yaşar GÖRMEZ’e, Menderes Belediye-
si’ne ve Belediye Başkanı Sayın Bülent SOYLU’ya, sempozyum açılışında bizleri yalnız 
bırakmayan ve verdiği “Tarih Nasıl Yazılır?” başlıklı konferansıyla, bizleri onurlandıran 
Milli Savunma Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Erhan AFYONCU’ya, sempozyum 
düzenleme kurulumuza, bilim kurulumuza ve sekreteryamıza sonsuz şükranlarımızı su-
nuyoruz.
 Kadifekale’yi fethederek İzmir’i Türk-İslam kenti yapan başta Aydınoğulları ol-
mak üzere bizlere bu toprakları vatan kılan atalarımızın aziz ruhları önünde saygıyla eği-
lirken, 9 Eylül’ü bizlere yaşatan, Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk ve 
tüm şehitlerimizi de rahmetle anıyoruz.
 Prof. Dr. Mustafa DAŞ

DEÜ Edebiyat Fakültesi Dekan V. 
Düzenleme Kurulu Başkanı  
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İZMİR’DE RODOS ŞÖVALYELERI DÖNEMİ (1344-1402)
Dr. Öğr. Üyesi Selahattin ÖZKAN
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KADİFEKALE’NİN ORTAÇAĞ SAVUNMA MİMARİSİ
Arş. Gör. Hakan GÖNCÜ
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11. VE 12. YÜZYILDA İZMİR’DE TÜRK VARLIĞI
Arş. Gör. Murat YILMAZ
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EMİR TİMUR’UN İZMİR’İ FETHİ HADİSESİNİN OSMANLI VE TİMUR 
DEVRİ TARİH YAZIMINA YANSIMASI

Arş. Gör. Mert Can ERDOĞAN
Burhan Erhan ÇAVDAROĞLU
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OSMANLI DÖNEMİ’NDE İZMİR’İN ROMA TİYATROSU
Ilhan PINAR
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“OSMANLI’DAN CUMHURİYET’E İZMİR’İN SOSYO-EKONOMİK 
TARİHİNDE SUYUN ÖNEMİ” 

Asil KAYA
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ATATÜRK DÖNEMİ TARİH DERS KİTAPLARINDA
İZMİR ‘İN İŞGALİ VE KURTULUŞU

Evren KAMALI
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1841 VE 1845 İZMİR YANGINLARI IŞIĞINDA
İSTANBUL’DAN  İZMİR’E YAPILAN YARDIMLAR

Neşe ESIRKIŞ
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ERKEN DÖNEM HIRİSTİYANLIKTA ÖNEMLİ BİR DİNİ MERKEZ: 
EFES KİLİSESİ

Satılmış GÖKBAYIR
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İZMİR’DE DOKTOR BİR AİLE: AKÇİÇEKLER
Dr. Öğr. Üyesi Nilgün Nurhan KARA

Öğr. Gör. Latif  DAŞDEMIR
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1930-1935 YILLARI ARASINDA BASINDA İZMIR’DE
EĞLENCE YAŞAMI
Özlem TAŞKIRAN
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İKİNCİ DÜNYA SAVAŞI’NDA İZMİR’DE İNGİLİZ VE  İTALYAN 
ESİRLERİN MÜBADELESİ

Yeter MENGEŞ
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